
325 boul Saint-Joseph, Drummondville, QC

Livraison printemps 2023 / Delivery Spring 2023

38, Place du Commerce, bureau 250
Île des Soeurs (Québec) H3E 1T8

intellaimmobilier.com

514-949-3091
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10,500 ft2

10 500 pi28,500 ft2

8 500 pi2



2,867

5,248

52.4

$ 57,673

11,944

24,502

49.3

$ 60,832

24,793

51,539

46.3

$ 60,510







Nombre de maisons
Number of households

Population totale
Total population

Âge moyen
Average age

RRevenu moyen
Average income

 Distance 1 km 3 km 5 km
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